
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY  
W BYDGOSZCZY 
85-950 Bydgoszcz, ul. Toruńska 147 

tel. 52 36 04 300, fax. 52 36 04 341 

e-mail: sekretariat@pup.bydgoszcz.pl 

http://bydgoszcz.praca.gov.pl NIP 953-23-64-428 

Bydgoszcz, dnia 01 grudnia 2022 r.  
 
Nr postępowania: PUP-OA-2400-3/AF/2022 
ID postępowania na miniPortalu: c6f598a9-485f-4086-8796-1d0022175b46  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
„Świadczenie usług ochrony osób i mienia Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy” 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi dla Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 
pn.: „Świadczenie usług ochrony osób i mienia Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy”,  
za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez Agencję Ochrony Osób i Mienia JAG – Spółkę  
z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Krzysztofa Gotowskiego 6, 85-030 Bydgoszcz. Wykonawca 
spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w ustawie dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia z dnia 08 listopada 2022 r. i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych 
kryteriów oceny ofert.  
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz 
siedziba/miejsce 

wykonywania działalności 
gospodarczej Wykonawcy 

Liczba punktów 
za kryterium 
Cena brutto 

oferty za okres 
12 miesięcy 
świadczenia 

usługi 

Liczba punktów za kryterium 
Minimalne doświadczenie  
w zakresie ochrony osób  

i mienia budynków 
użyteczności publicznej 

każdego pracownika 
skierowanego do wykonania 

zamówienia 

Łączna 
punktacja 

1 Julita Kowalska prowadząca 

działalność gospodarczą pod 

firmą Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

"ADSUM" Agencja Ochrony  

ul. Juliusza Kossaka 72  

85-307 Bydgoszcz  

 
 
 

----------------------- 

2 Agencja Ochrony Osób  
i Mienia JAG – Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Krzysztofa Gotowskiego 6 
85-030 Bydgoszcz 

60,00 pkt 
(255.348,00 zł) 

40,00 pkt 100,00 pkt 

3 Konsorcjum: 
1) Security Emporio Spółka  
z ograniczoną 

55,72 pkt 
(274.972,92 zł) 

40,00 pkt 95,72 pkt 



 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań  
2) Emporio Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością – partner 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań  
3) Vigor Security Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością – partner 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

4 Taurus Ochrona Group Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Lubicka 53 

87-100 Toruń   

43,29 pkt 
(353.944,80 zł) 

40,00 pkt 83,29 pkt 

 

 


		2022-12-01T13:58:25+0100
	Jarosław Góźdź; Zastępca Dyrektora PUP Bydgoszcz




